
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №41

с. Баюновские Ключи

Об отчете о работе 
Баюновоключевской библиотеки

В соответствии с пунктом 22 статьи 38 Устава муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края, рассмотрев 
предоставленную информацию от Дома культуры, МБОУ Баюновоключевская СОШ, 
МБДОУ Баюновоключевской д/с «Огонек», МБУК МФКЦ Первомайский район, Совет 
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать работу Баюновоключевской библиотеки неудовлетворительной.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету и социальной политике (Н.М. Гаврилова).

Глава сельсовета А.Н. Аношина


